АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 г.                                                                                                   № 92
рп. Кунья

О внесении изменений в бюджетный прогноз сельского поселения
«Куньинская  волость», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 27.12.2021 г. № 77

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Куньинская волость»,  утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 03.03.2016 г. № 50 (с изменениями от 29.09.2017 г. № 97, 24.10.2018 г. № 128, 19.05.2021 г. № 32, 13.12.2021 г. № 52, 10.06.2022 г. № 73, 28.04.2023 г. № 90), Постановлением  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 24.12.2015 г. № 6 «О порядке разработки и утверждения, периоде действия, а также требованиях к составу и содержанию бюджетного прогноза сельского поселения «Куньинская волость» на долгосрочный период», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в бюджетный прогноз сельского поселения «Куньинская  волость», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 27.12.2021 г. № 77 (с изменениями от 23.12.2022 г. № 75)  следующие изменения:
          1.1. В заголовке слова «до 2028 года» заменить словами «до 2029 года».
          1.2. Приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования «Куньинская волость» (консолидированного бюджета муниципального образования «Куньинская  волость») изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
          1.3. Приложение 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения «Куньинская  волость» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская  волость»                                                                         О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                               Г.Н. Дроздова

Приложение 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Куньинская волость»
от 25.12.2023 г. № 92

Прогноз
основных характеристик бюджета муниципального образования «Куньинская волость»
(консолидированного бюджета муниципального образования «Куньинская  волость»)
                                                                                                                                                                      тыс. рублей
	Показатель
	Год периода прогнозирования

	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год

	1.Консолидированный бюджет муниципального образования
«Куньинская  волость»

	Доходы
	12 806,931
	13 196,689
	15 246,0
	15 855,8
	16 490,0
	17 149,6

	Расходы
	12 806,931
	13 196,689
	15 246,0
	15 855,8
	16 490,0
	17 149,6

	Дефицит/профицит
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Бюджет муниципального образования «Куньинская волость»

	Доходы
	12 806,931
	13 196,689
	15 246,0
	15 855,8
	16 490,0
	17 149,6

	Расходы
	12 806,931
	13 196,689
	15 246,0
	15 855,8
	16 490,0
	17 149,6

	Дефицит/профицит
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение 2
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Куньинская волость»
от 25.12.2023 г. № 92

Показатели финансового обеспечения
муниципальных программ сельского поселения «Куньинская  волость»
                                                                                                                                                                          тыс. рублей
	Наименование
	Год периода прогнозирования

	2024
год
	2025
год

	2026
год

	2027
год

	2028
год
	2029
год

	Всего расходов на реализацию муниципальных программ, из них:

12 780,831

12 853,389

14 466,6

15 045,3

15 647,1

16 273,0

	1.  Муниципальная программа «Комплексное развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования       «Куньинская     волость» на 2023 – 2026 годы»

12 780,831

12 853,389

14 466,6

15 045,3

15 647,1

16 273,0